Администрация

Кировский муниципальный район Ленинградской области
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.12.2023 № 481

О внесении изменений в распоряжение от 05.12.2023 №449 «О результатах

проведения муниципального этапа

олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности»

В связи с технической ошибкой, допущенной при формировании

рейтинга итоговых результатов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности:

1. Внести изменения в итоговые результаты муниципального

этапа олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности в

Кировском муниципальном районе Ленинградской области в параллели

9-х классов согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Руководителям образовательных организаций довести

до сведения педагогических коллективов результаты муниципального

этапа олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить

на главного специалиста отдела развития муниципальной системы

образования Сахапову Е. В.

Заместитель председателя комитета     И. В. Носова

Разослано: в дело, ОО.

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Полное название
образовательного

учреждения

Уровень
(класс)

обучения

Результат
(победитель/пр

изёр)
Учитель

1 Тесакова Ксения Денисовна
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

8 Победитель
Яковлева Анастасия

Николаевна

2 Шамахова Ульяна Алексеевна
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

9 Победитель
Яковлева Анастасия

Николаевна

3 Михалёва Дарья Денисовна

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

10 Победитель
Кощеев Вячеслав

Владимирович

4 Крум Даниел Хендрикович

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

11 Победитель
Кощеев Вячеслав

Владимирович

5 Козлов Тимур Алексеевич

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

8 Призер
Кощеев Вячеслав

Владимирович

6  Петров Арсений Александрович
МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»
Кировского района

8 Призер
Добровольский Игорь

Эдуардович

                  Приложение
                                                        к

распоряжению № 481
               от 18.12.2023

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады по ОБЖ

7 Эйдус Ростислав Валерьевич

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

8 Призер
Кощеев Вячеслав

Владимирович

8 Мухина Мария Сергеевна
МБОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 3»
Кировского района

8 Призер Гараева Марина Владимировна

9 Воробьев Роман Денисович

МБОУ «Шлиссельбургская средняя
общеобразовательная школа № 1  с
углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района
8 Призер Князев Ярослав Игоревич

10 Кочанова Юлия Ивановна
МКОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 2»
Кировского района

8 Призер Аскерова Виктория Викторовна

11 Мурашёва Екатерина Алексеевна
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

8 Призер
Яковлева Анастасия

Николаевна

12 Лебедев Дмитрий Анатольевич
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

8 Призер
Яковлева Анастасия

Николаевна

13 Петрова Полина Викторовна
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

9 Призер
Яковлева Анастасия

Николаевна

14 Затолгутский Елисей Евгеньевич
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

9 Призер
Яковлева Анастасия

Николаевна

15 Федоров Константин Андреевич
МКОУ «Синявинская средняя
общеобразовательная школа»

Кировского района
9 Призер Лимашова Элина Халибековна

16 Богданов Федор Иванович
МКОУ «Синявинская средняя
общеобразовательная школа»

Кировского района
9 Призер Лимашова Элина Халибековна

17 Лазарев Максим Андреевич
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

9 Призер
Яковлева Анастасия

Николаевна

18 Хлебосолова Кристина Генадьевна
МКОУ «Синявинская средняя
общеобразовательная школа»

Кировского района
9 Призер Лимашова Элина Халибековна

19 Лукьянов Тимофей Александрович
МКОУ «Приладожская средняя
общеобразовательная школа»

Кировского района
9 Призер

Артамонов Алексей
Владимирович

20 Ильин Даниил Викторович
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

9 Призер
Яковлева Анастасия

Николаевна

21 Привальнёва София Сергеевна
МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»
Кировского района

9 Призер
Добровольский Игорь

Эдуардович

22 Слипченко Ульяна Сергеевна
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

9 Призер
Яковлева Анастасия

Николаевна

23 Лагутина Надежда Алексеевна
МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»
Кировского района

10 Призер Шаров Василий  Борисович

24 Парыгина Ульяна Павловна

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

10 Призер
Кощеев Вячеслав

Владимирович

25 Новиков Кирилл Константинович
МКОУ «Синявинская средняя
общеобразовательная школа»

Кировского района
10 Призер Лимашова Элина Халибековна

26 Бахир Егор Антонович
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

10 Призер
Яковлева Анастасия

Николаевна

27 Соловьева Валерия Романовна
МКОУ «Синявинская средняя
общеобразовательная школа»

Кировского района
10 Призер Лимашова Элина Халибековна

28 Бухаров Олег Игоревич
МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»
Кировского района

10 Призер Шаров Василий  Борисович

29 Молокова Софья Игоревна

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

11 Призер
Кощеев Вячеслав

Владимирович

30 Магдыч Сергей Александрович
МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 1» 11 Призер
Никифоров Андрей

Александрович